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Klasa 1

I 1 Mikołajczyk Tomasz Toyota Aygo 998 20 20 26 66

I 2 Janduła Mirosław Fiat 126p 1100 Y 26 26 - 52

I 3 Zawadzki Jarosław Fiat Cinquecento 1100 Y - - 32 32

I 4 Domoń Oskar Citroen C1 998 S - 32 - 32

I 5 Podsiadło Andrzej Fiat Cinquecento 899 S Y 32 - - 32

I 6 Rybienik Bartosz Fiat 126p 1100 Y DNS 22 - 22

I 7 Sokół Piotr Nissan Micra Songoku 998 Y 22 - - 22

I 8 Gajos Jarosław Fiat Seicento 1108 Y - DNF - -

Klasa 1-STREET

I 1 Domoń Oskar Citroen C1 998 S - 32 - 32

I 1 Podsiadło Andrzej Fiat Cinquecento 899 S Y 32 - - 32

Klasa 2

II 1 Brzeziński Mateusz VW Lupo 1390 20 22 22 64

II 2 Żeromiński Paweł Toyota Yaris 1300 - 32 26 58

II 3 Skowron Piotr Daihatsu/Suzuki Swift 1298 Y 32 18 - 50

II 4 Żeromiński Kacper Toyota Yaris 1300 - 12 32 44

II 5 Dukalski Rafał Daihatsu/Seat Arosa 1.3/1.4 26 16 - 42

II 6 Cheda Rafał Ford Fiesta 998 T S 18 8 14 40

II 7 Dukalski Mateusz Seat Arosa 1390 18 20 - 38

II 8 Podsiadło Andrzej Honda Civic 1396 Y - 14 20 34

II 9 Słaby Leon Fiat Seicento 1390 22 11 - 33

II 10 Kosiba Jakub Honda Civic 1396 S Y 12 6 13 31

II 11 Sobczyk Michał VW Lupo 1390 Y - 13 18 31

II 12 Maj Mariusz Honda Civic 1400 Y - 26 - 26

II 13 Majewski Tomasz Seat Arosa 1390 13 7 - 20

II 14 Kosiba Sebastian Seat Ibiza/Honda Civic 1390 S Y 14 5 - 19

II 15 Domoń Oskar KIA Picanto 1248 - - 16 16

II 16 Góralski Mariusz Fiat Seicento 1200 - - 12 12

II 17 Płuciennik Bartosz Fiat Seicento 1200 11 - - 11

II 18 Boś Zbigniew Honda Civic 1400 Y - 10 DNF 10

II 19 Rosiek Bartłomiej Honda Civic 1343 Y - 9 - 9

II 20 Syrytczyk Kamila Honda Civic 1343 Y - 4 - 4

II 21 Poradzisz Andrzej Toyora Yaris 1298 S - DNF - -

II 22 Pypeć Przemysław Suzuki Swift GTI 1298 Y - DNF - -

II 23 Rafalski Marcin Fiat Seicento 1200 - - DNF -

II 24 Szewczuk Konrad Toyota Yaris 1298 S - DNF - -

Klasa 2-STREET

II 1 Cheda Rafał Ford Fiesta 998 S 32 32 32 96

II 2 Kosiba Jakub Honda Civic 1396 S Y 22 26 26 74

II 3 Kosiba Sebastian Seat Ibiza/Honda Civic 1390 S Y 26 22 - 48

II 4 Poradzisz Andrzej Toyora Yaris 1298 S - DNF - -

II 5 Szewczuk Konrad Toyota Yaris 1298 S - DNF - -
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Klasa 3

III 1 Pelczar Kordian Honda Civic 1595 Y 32 13 14 59

III 2 Kaczmarczyk Jacek Citroen C2 VTS 1587 22 18 16 56

III 3 Sierpień Krystian Honda Civic 1600 Y - 26 26 52

III 4 Radomski Mateusz Honda Civic 1590 Y 26 11 11 48

III 5 Magdziarz Oleg Honda Civic 1600 Y - 32 - 32

III 5 Zawadzki Maciej Honda Civic 1590 Y - - 32 32

III 7 Mazur Mariusz Citroen C2 1599 S - 9 18 27

III 8 Bigda Zenon Fiat Grande Punto 1368 - - 22 22

III 8 Piotrowicz Łukasz Citroen C2 VTS 1587 - 22 - 22

III 10 Felicka Joanna Honda Civic Kappa 1596 Y - - 20 20

III 10 Kalara Mariusz Citroen Saxo/Peugeot 106 1587 Y - 20 DNF 20

III 10 Szeląg Marek Citroen C2 VTS 1587 20 - - 20

III 13 Krzyżak Krzysztof Citroen C2 1587 18 - - 18

III 14 Barczyński Mariusz Fiat Punto Vincitore 1368 S - 7 10 17

III 15 Kalara Adrian Citroen Saxo/Peugeot 106 1587 Y - 16 DNF 16

III 16 Gurgul Piotr Honda Civic 1595 S Y - 5 9 14

III 16 Piotrowicz Mariusz Citroen C2 VTS 1587 - 14 - 14

III 18 Dukalski Mateusz Seat Arosa 1598 - - 13 13

III 19 Kowal Marek Honda CRX 1590 Y - 12 DNS 12

III 19 Kubiak Dawid Citroen Saxo 1587 - - 12 12

III 21 Piłat Michał Citroen C2 1587 S - 10 - 10

III 22 Bieniek Benedykt Citroen C2 VTS 1587 S - 8 8 8

III 23 Bidas Jarosław Renault Clio 1598 Y - 6 DNF 6

III 24 Kulpiński Rafał VW Golf GTI 1588 Y - 4 - 4

III 25 Grzesiński Jan Citroen C2 1587 - - DNS -

III 26 Jaskot Marcin Honda Civic 1568 S Y - DNF -

III 27 Mortka Mariusz Honda Civic DDC 1590 - DNS - -

Klasa 3-STREET

III 1 Gurgul Piotr Honda Civic 1595 S Y - 20 32 52

III 2 Piłat Michał Citroen C2 1587 S - 32 - 32

III 3 Bieniek Benedykt Citroen C2 VTS 1587 S - - 26 26

III 3 Mazur Mariusz Citroen C2 1599 S - 26 - 26

III 5 Barczyński Mariusz Fiat Grande Punto 1368 S - 22 - 22

III 6 Jaskot Marcin Honda Civic 1568 S Y - DNF - -

Klasa 4

IV 1 Bieniek Wiktor Honda Civic KAPPA 1998 Y - 32 32 64

IV 2 Łuczkiewicz Paweł Renault Clio 1998 - 26 20 46

IV 3 Pilecki Łukasz Ford Fiesta 1496 S 20 10 10 40

IV 4 Drabent Robert Ford Fiesta 1999 32 - - 32

IV 5 Wiśniewski Mateusz Mazda MX-5 1999 16 13 - 29

IV 6 Długoszewski Tomasz Renault Clio/Honda Civic 1997 - - 26 26

IV 6 Kowal Marek VW Golf 1896 26 - - 26

IV 8 Zawierucha Szymon Honda Civic 1998 S - 12 13 25

IV 8 Łuczkiewicz Igor Renault Clio 1998 - - 22 22

IV 8 Wojtaszek Łukasz Honda Civic 1998 - 22 - 22

IV 8 Żeromiński Kacper Subaru Impreza 1994 S Y 22 - - 22

IV 12 Bidas Marcin Renault Clio 1998 DNF 9 12 21

IV 13 Rosiek Rafał Renault Clio 1998 DNS 20 - 20

IV 14 Jóźwiak Jan Renault Clio III RS 1998 18 DNS - 18

IV 15 Kiwak Fabian BMW E81 2000 - - 18 18

IV 16 Kordos Piotr Honda Civic FN2 1998 - 18 - 18

IV 17 Kowal Miron VW Golf IV 1896 14 4 - 18

IV 18 Warchoł Michał Renault Clio II RS 1998 - - 16 16

IV 19 Wdowczyk Tomasz Renault Clio 1989 - 16 - 16

IV 20 Lelek Natalia Renault Clio 1998 - 14 - 14

IV 21 Rosiek Daniel Opel Astra 1998 Y - - 14 14

IV 22 Bulynko Piotr Renault Clio 1998 S 13 - - 13

IV 23 Niemiec Michał Renault Clio Mikron Bis 1998 - - 11 11

IV 24 Ziobro Dominik Honda Civic 1998 Y DNF 11 - 11

IV 25 Prus Gabriel Honda Civic 1998 S - - 9 9

IV 26 Gawryszewski Adam Renault Clio 1998 - 8 - 8

IV 27 Nowaczyk Michał Opel Astra 1998 Y - - 8 8

IV 28 Nowicz Hubert Peugeot 206 1997 - 7 - 7

IV 29 Piwoński Oskar Alfa Romeo 156 1995 Y - - 7 7

IV 30 Olechowski Michał BMW E36 1895 S Y - 6 - 6

IV 31 Włodarczyk Antoni Peugot 206 1997 - 5 - 5

IV 32 Szmit Sebastian Peugeot 206 2000 Y - 3 - 3

IV 33 Drelewski Michał Peugeot 207 1598 S - - DNF -

IV 34 Izdebski Łukasz Honda Civic Type R 1998 S - - DNS -

IV 35 Kruk Grzegorz Honda Civic 2000 Y - DNF - -

IV 36 Łągiewski Michał Renault Megane 1870 - - DNS -

IV 37 Piwoński Eryk Alfa Romeo 156 1995 Y - - DNF -

IV 38 Wilusz Marcin Renault Clio II 2000 DNF - - -

IV 39 Żeromiński Paweł Subaru Impreza 1994 S Y DNF - - -

Klasa 4-STREET

IV 1 Pilecki Łukasz Ford Fiesta 1496 S 26 26 26 78

IV 2 Zawierucha Szymon Honda Civic 1998 S - 32 32 64

IV 3 Żeromiński Kacper Subaru Impreza 1994 S Y 32 - - 32

IV 4 Bulynko Piotr Renault Clio 1998 S 22 - - 22

IV 5 Olechowski Michał BMW E36 1895 S Y - 22 - 22

IV 6 Prus Gabriel Honda Civic 1998 S - - 22 22

IV 7 Drelewski Michał Peugeot 207 1598 S - - DNF -

IV 8 Izdebski Łukasz Honda Civic TypeR 1998 S - - DNF -

IV 9 Żeromiński Paweł Subaru Impreza 1994 S Y DNF - - -



Klasa 5F

VF 1 Korbel Adam Renault Megane 2000 26 14 22 62

VF 2 Dzięgielewski Piotr Renault Megane 1998 - 26 32 58

VF 3 Podsiadło Michał Renault Megane RS 1998 S 24 - 13 37

VF 4 Cedro Michał Audi TT 1984 S 20 - 12 32

VF 4 Markowicz Marcin Renault Megane IVRS 2497 S 32 - - 32

VF 4 Pieńkowski Jacek Renault Megane 1997 - 32 - 32

VF 7 Jagodziński Michał Renault Clio RS 1618 18 10 DNS 28

VF 8 Borsuk Michał Renault Megane 2000 - - 26 26

VF 9 Chrzęszczyk Adam Renault Megane III RS 1998 S - 11 14 25

VF 10 Kowalewski Wojciech Renault Clio 1800 - 22 - 22

VF 11 Bigda Patryk Renault Clio 1998 - - 20 20

VF 12 Waszkowski Grzegorz Renault Clio 1800 - 20 - 20

VF 13 Bigda Jakub Renault Clio 1618 - - 18 18

VF 14 Poznański Bartłomiej Renault Clio 1618 - 18 DNF 18

VF 15 Pieńkowski Stanisław Renault Megane 1997 - 16 - 16

VF 16 Różak Tomasz Renault Clio IV RS 1618 - - 16 16

VF 17 Syrytczyk Kamila Seat Leon FR 1798 S 16 - - 16

VF 18 Ozioro Radosław Renault Clio 1618 - 13 DNF 13

VF 19 Chomycz Przemysław Hyundai i40n 1998 S - 12 - 12

VF 20 Olichwiruk Rafał Ford Focus 2521 S - 9 - 9

VF 21 Ściubis Tymoteusz Renault Clio 2000 - 8 - 8

VF 22 Wilczyński Michał Renault Megane 1998 - 7 - 7

VF 23 Stefan ST Ford Focus ST 2000 - - DNS -

VF 24 Zych Robert Renault Clio IV RS 1800 DNF - - -

Klasa 5F-STREET

VF 1 Chrzęszczyk Adam Renault Megane III RS 1998 S - 26 32 58

VF 2 Podsiadło Michał Renault Megane RS 1998 S 26 - 26 52

VF 3 Cedro Michał Audi TT 1984 S 22 - 22 44

VF 4 Chomycz Przemysław Hyundai I40n 1998 S - 32 - 32

VF 5 Markowicz Marcin Renault Megane IV RS 2497 S 32 - - 32

VF 6 Olichwiruk Rafał Ford Focus 2521 S - 22 - 22

VF 7 Syrytczyk Kamila Seat Leon FR 1798 S 20 - - 20

Klasa 5RVR DNF Adamiak Jarosław BMW M3 3200 - 16 DNF 16

VR 1 Zagórski Tomasz BMW 325i 2979 - 32 32 64

VR 2 Szebla Rafał BMW M3 3200 Y 32 DNF 26 58

VR 3 Król Wojciech BMW 330TI 2979 26 12 6 44

VR 3 Zdziechowski Daniel BMW 330 2997 S - 26 18 44

VR 5 Wójcik Wojciech BMW 130 2992 - 18 20 38

VR 6 JR AUTOMOBILE BMW M3 3000 S - 22 13 35

VR 7 Wiercioch Przemysław BMW E36 328i 2800 Y - - 22 22

VR 8 Rączka Paweł BMW 120Ti 2000 - 20 - 20

VR 9 Surma Erwin BMW 130i 2996 - - 16 16

VR 10 Petrykowski Szymon BMW E36 2000 Y - 14 - 14

VR 11 Wirszewski Damian BMW E30 3899 Y - - 14 14

VR 12 Olczak Paweł BMW E46 320T 2000 - 13 - 13

VR 13 Wójcik Rafał BMW 130 2992 - - 12 12

VR 14 Smejda Michał BMW 318 1795 Y - - 11 11

VR 15 Piwoński Dawid BMW M235i 3000 - - 10 10

VR 16 Karczewski Patryk BMW M4 2979 S - - 9 9

VR 17 Przędzik Andrzej BMW 328 2799 Y - - 8 8

VR 18 Wieczorkiewicz Jakub BMW M3 3199 Y - - 7 7

VR 19 Hajduk Tomasz BMW E36 1998 Y - - 5 5

VR 20 Mazur Sebastian BMW 330 2980 - - 4 4

VR 21 Stańczak Marcin Ford Mustang 2264 S - - 3 3

VR 22 Pudelski Rafał BMW E30 2800 Y - - 2 2

VR 23 Kopciał Łukasz BMW 2800 Y - - DNF -

Klasa 5R-STREET

VR 1 Zdziechowski Daniel BMW 330 2997 S - 32 32 64

VR 2 JR AUTOMOBILE BMW M3 3000 S - 26 26 52

VR 3 Karczewski Patryk BMW M4 2979 S - - 22 22

VR 4 Król Wojciech BMW 330TI 2979 S - 22 - 22

VR 5 Stańczak Marcin Ford Mustang 2264 S - - 20 20



Klasa 6

VI 1 Sadlik Konrad Toyota Yaris GR 1618 DNS 32 32 64

VI 2 Bryk Szymon Toyota Yaris GR 2000 22 14 26 62

VI 3 Słaby Michał Subaru Impreza 2000 26 22 - 48

VI 4 Jasiok Marek Toyota Yaris GR 1618 18 12 10 40

VI 5 Kornaś Maciej Toyota Yaris GR 1618 S 14 11 12 37

VI 6 Watras Maciej Mercedes A45S 1998 S 11 - 22 33

VI 7 Mazurkiewicz Robert Toyota Yaris GR 1618 S 32 - - 32

VI 8 Oszczypała Łukasz Mitsubishi Lancer 2000 3 8 16 27

VI 9 Mucha Arkadiusz Mitsubishi Lancer EVO X 1998 - 26 - 26

VI 10 Rylski Michał Toyota Yaris GR 1618 S 5 6 14 25

VI 11 Błażejewski Arkadiusz Subaru/Mitsubishi Lancer 2000 - - 20 20

VI 12 Lelek Janusz Mitsubishi Lancer EVO IX 2000 - 20 - 20

VI 13 Sroka Adam Toyota Yaris GR 1618 20 - DNF 20

VI 14 Budzik Paweł Mitsubishi Lamcer 1997 - 18 - 18

VI 15 Ostrowski Tomasz Mitsubishi Lancer EVO X 1998 - DNF 18 18

VI 16 Ośka Jacek Mitsubishi Lancer EVO X 1998 4 13 - 17

VI 17 Czub Fabian Toyota Yaris GR 1618 16 DNF - 16

VI 18 Pyzel Jerzy Toyota Yaris GR 1618 DNF 16 - 16

VI 19 Bernat Adrian Subaru Impreza 1994 - - 13 13

VI 20 Kwiecień Sebastian Subaru Impreza 1998 Y 13 DNF - 13

VI 21 Adamiak Jarosław Subaru Impreza 1994 Y 12 - - 12

VI 22 Kalarus Monika Toyota Yaris GR 1618 S 2 4 5 11

VI 23 Serafin Kinga Toyota Yaris GR 1618 - - 11 11

VI 24 Staniszewski Piotr Toyota Yaris GR 1618 S 10 - - 10

VI 25 Wowtoniuk Marcin Toyota Yaris GR 1618 S - 10 - 10

VI 26 Kluza Grzegorz Toyota Yaris GR 1618 S 9 - - 9

VI 27 Miksa Grzegorz Toyota Yaris GR 1618 S - - 9 9

VI 28 Zalewski Mateusz Toyota Yaris GR 1618 - 9 - 9

VI 29 Jaskot Tomasz Toyota Yaris GR 1618 8 - - 8

VI 30 Warszawa Łukasz Subaru WRX STI 2457 DNF - 8 8

VI 31 Banasik Dariusz Mitsubishi Lancer 1997 - 7 - 7

VI 32 Dziewierz Paweł Subaru Impreza 1998 7 - - 7

VI 33 Kisiel Walery Ford Focus 2300 - - 7 7

VI 34 Bednarek Arkadiusz Toyota Yaris GR 1618 DNF - 6 6

VI 35 Ściubis Konrad Mitsubishi Lamcer 1998 S 6 - - 6

VI 36 Mazurek Przemyslaw Subaru Impreza 2450 - 5 - 5

VI 37 Łuczkiewicz Oliwia Audi S3 1998 S - - 4 4

VI 38 Janosz Jędrzej Toyorta Yaris GR 1618 S - - 3 3

VI 39 Stec Waldemar Subaru Impreza 2457 - 3 - 3

VI 40 Olszewski Radosław Subaru Impreza 1994 Y - 2 - 2

VI 41 Kluza Natalia Toyota Yaris GR 1618 S 1 - - 1

VI 42 Dziubosz Andrzej Mitsubishi EVO 1998 DNF - - -

VI 43 Godusławski Michał Toyota Yaris GR 1561 DNF DNF - -

VI 44 Kordos Piotr Toyota Yaris GR 1618 S DNF - - -

VI 45 Kościelniak Paweł Subaru GT 1999 DNF - - -

VI 46 Kozielec Grzegorz Subaru Impreza 2499 - - DNF -

VI 47 Leboch Tomasz Subaru WRX STI 2500 DNF - - -

VI 48 Lipowiecki Michał Toyota Yaris GR 1618 - - DNF -

VI 49 Wlazłowski Rafał Toyota Yaris GR 1618 - - DNF -

Klasa 6-STREET

VI 1 Watras Maciej Mercedes A45S 1998 S 16 - 32 48

VI 2 Kalarus Monika Toyota Yaris GR 1618 S - 26 18 44

VI 3 Kornaś Maciej Toyota Yaris GR 1618 S 18 - 22 40

VI 4 Rylski Michał Toyota Yaris GR 1618 S 11 - 26 37

VI 5 Wowtoniuk Marcin Toyota Yaris GR 1618 S - 32 - 32

VI 6 Mazurkiewicz Robert Toyota Yaris GR 1618 S 32 - - 32

VI 7 Bryk Szymon Toyota Yaris GR 2000 S 26 - - 26

VI 8 Jasiok Marek Toyota Yaris GR 1618 S 22 - - 22

VI 9 Miksa Grzegorz Toyota Yaris GR 1618 S - - 20 20

VI 10 Czub Fabian Toyota Yaris GR 1618 S 20 - - 20

VI 11 Łuczkiewicz Oliwia Audi S3 1998 S - - 16 16

VI 12 Staniszewski Piotr Toyota Yaris GR 1618 S 14 - - 14

VI 13 Janosz Jędrzej Toyorta Yaris GR 1618 S - - 14 14

VI 14 Kluza Grzegorz Toyota Yaris GR 1618 S 13 - - 13

VI 15 Ściubis Konrad Mitsubishi Lamcer 1998 S 12 - - 12

VI 16 Ośka Jacek Toyota Yaris GR 1618 S 10 - - 10

VI 17 Oszczypała Łukasz Mitsubishi Lancer 2000 S 9 - - 9

VI 18 Kluza Natalia Toyota Yaris GR 1618 S 8 - - 8

VI 19 Kordos Piotr Toyota Yaris GR 1618 S DNF - - -

VI 20 Godusławski Michał Toyota Yaris GR 1561 S DNF - - -



klasa Klasyfikacja PAŃ

VI 1 Kalarus Monika Toyota Yaris GR 1618 32 26 26 84

VF 2 Syrytczyk Kamila Seat Leon FR 1798 22 22 - 44

IV 3 Lelek Natalia Renault Clio 1998 - 32 - 32

VI 4 Serafin Kinga Toyota Yaris GR 1618 - - 32 32

IV 5 Kluza Natalia Renault Clio 1998 26 - - 26

III 6 Felicka Joanna Honda Civic Kappa 1596 Y - - 22 22

VI 7 Łuczkiewicz Oliwia Audi S3 1998 - - 20 20

Klasyf. Youngtimer 

IV 1 Bieniek Wiktor Honda Civic KAPPA 1998 Y - 32 32 64

III 2 Pelczar Kordian Honda Civic 1595 Y 26 16 9 51

II/I 3 Podsiadło Andrzej Honda Civic/Fiat C-cento 1396 Y 22 12 8 42

VR 4 Szebla Rafał BMW M3 3200 Y 13 DNF 26 39

III 5 Sierpień Krystian Honda Civic 1600 Y - 22 16 38

VI 6 Adamiak Jarosław Subaru Impreza 1994 Y 32 - - 32

III 7 Radomski Mateusz Honda Civic 1590 Y 20 7 4 31

III 8 Magdziarz Oleg Honda Civic 1600 Y - 26 - 26

I 9 Janduła Mirosław Fiat 126p 1100 Y 18 5 - 23

VR 10 Wiercioch Przemysław BMW E36 328i 2800 Y - - 22 22

II 11 Maj Mariusz Honda Civic 1400 Y - 20 - 20

VR 12 Wirszewski Damian BMW E30 3899 Y - - 20 20

II 13 Sobczyk Michał VW Lupo 1390 Y - 11 7 18

III 14 Zawadzki Maciej Honda Civic 1590 Y - - 18 18

IV 15 Ziobro Dominik Honda Civic 1998 Y - 18 - 18

IV 16 Żeromiński Kacper Subaru Impreza 1994 S Y 16 - - 16

II 17 Skowron Piotr Suzuli Swift 1298 Y - 14 - 14

VR 18 Smejda Michał BMW 318 1795 Y - - 14 14

I 19 Sokół Piotr Nissan Micra Songoku 998 Y 14 - - 14

VR 20 Petrykowski Szymon BMW E36 2000 Y - 13 - 13

IV 21 Rosiek Daniel Opel Astra 1998 Y - - 13 13

VR 22 Przędzik Andrzej BMW 328 2799 Y - - 12 12

III 23 Felicka Joanna Honda Civic Kappa 1596 Y - - 11 11

II 24 Boś Zbigniew Honda Civic 1400 Y - 10 DNF 10

VR 25 Wieczorkiewicz Jakub BMW M3 3199 Y - - 10 10

II 26 Rosiek Bartłomiej Honda Civic 1343 Y - 9 - 9

III/IV 27 Kowal Marek Honda CRX 1590 Y - 8 DNS 8

II 28 Kosiba Jakub Honda Civic 1396 S Y - 6 1 7

I 29 Zawadzki Jarosław Fiat Cinquecento 1200 Y - - 6 6

VR 30 Hajduk Tomasz BMW E36 1998 Y - - 5 5

II 31 Kosiba Sebastian Honda Civic 1390 S Y - 4 - 4

VI 32 Olszewski Radosław Subaru Impreza 1994 Y - 3 - 3

VR 33 Pudelski Rafał BMW E30 2800 Y - - 3 3

III 34 Gurgul Piotr Honda Civic 1595 S Y - 0 2 2

I 35 Rybienik Bartosz Fiat 126p 1100 Y DNS 2 - 2

II/VF 36 Syrytczyk Kamila Honda Civic 1343 Y - 1 - 1

III 37 Bidas Jarosław Renault Clio 1598 Y - 0 DNF 0

III 38 Kulpiński Rafał VW Golf GTI 1588 Y - 0 - 0

IV 39 Nowaczyk Michał Opel Astra 1998 Y - - 0 0

IV 40 Olechowski Michał BMW E36 1895 S Y - 0 - 0

IV 41 Piwoński Oskar Alfa Romeo 156 1995 Y - - 0 0

IV 42 Szmit Sebastian Peugeot 206 2000 Y - 0 - 0

I 43 Gajos Jarosław Fiat Seicento 1108 Y - DNF - -

III 44 Jaskot Marcin Honda Civic 1568 S Y - DNF - -

III 45 Kalara Adrian Citroen S/Peugeot 106 1587 Y - - DNF -

III 46 Kalara Mariusz Citroen S/Peugeot 106 1587 Y - - DNF -

VR 47 Kopciał Łukasz BMW 2800 Y - - DNF -

IV 48 Kruk Grzegorz Honda Civic 2000 Y - DNF - -

VI 49 Kwiecień Sebastian Subaru Impreza 1998 Y - DNF - -

IV 50 Piwoński Eryk Alfa Romeo 156 1995 Y - - DNF -

II 51 Pypeć Przemysław Suzuki Swift GTI 1298 Y - DNF - -

IV 52 Żeromiński Paweł Subaru Impreza 1994 S Y DNF - - -



klasa Klasyfikacja generalna

VI 1 Sadlik Konrad Toyota Yaris GR 1618 DNS 32 32 64

VI 2 Bryk Szymon Toyota Yaris GR 2000 22 7 26 55

VI 3 Słaby Michał Subaru Impreza 2000 26 20 - 46

VF 4 Dzięgielewski Piotr Renault Megane 1998 - 18 22 40

IV 5 Bieniek Wiktor Honda Civic KAPPA 1998 Y - 16 16 32

VI 5 Mazurkiewicz Robert Toyota Yaris GR 1618 S 32 - - 32

VI 7 Watras Maciej Mercedes A45S 1998 S 10 - 18 28

VI 8 Mucha Arkadiusz Mitsubishi Lancer EVO X 1998 - 26 - 26

VI 9 Jasiok Marek Toyota Yaris GR 1618 18 5 0 23

VF 10 Pieńkowski Jacek Renault Megane 1997 - 22 - 22

VF 11 Borsuk Michał Renault Megane 2000 - - 20 20

VI 11 Sroka Adam Toyota Yaris GR 1618 20 - DNF 20

VR 13 Zagórski Tomasz BMW 325i 2979 - 4 14 18

VI 14 Czub Fabian Toyota Yaris GR 1618 16 DNF - 16

VI 15 Kornaś Maciej Toyota Yaris GR 1618 S 14 2 0 16

VF 16 Kowalewski Wojciech Renault Clio 1800 - 14 - 14

VI 17 Błażejewski Arkadiusz Subaru/Mitsubishi Lancer 2000 - - 13 13

VI 18 Kwiecień Sebastian Subaru Impreza 1998 Y 13 DNF - 13

VF 19 Waszkowski Grzegorz Renault Clio 1800 - 13 - 13

VR 20 Adamiak Jarosław BMW M3 3200 12 0 DNF 12

VI 21 Lelek Janusz Mitsubishi Lancer 2000 - 12 - 12

VR 22 Szebla Rafał BMW M3 3200 Y 0 DNF 12 12

VF/IV 23 Korbel Adam Renault Megane 2000 0 0 11 11

VF 24 Poznański Bartłomiej Renault Clio 1618 - 11 DNF 11

II 25 Skowron Piotr Daihatsu/Suzuki Swift 1298 Y 11 0 - 11

VI 26 Budzik Paweł Mitsubishi Lamcer 1997 - 10 - 10

VR 27 Wiercioch Przemysław BMW E36 328i 2800 Y - - 10 10

VF 28 Bigda Patryk Renault Clio 1998 - - 9 9

VI 29 Pyzel Jerzy Toyota Yaris GR 1618 DNF 9 - 9

VI 30 Staniszewski Piotr Toyota Yaris GR 1618 S 9 - - 9

VI 31 Kluza Grzegorz Toyota Yaris GR 1618 S 8 - - 8

VI 32 Kluza Natalia Toyota Yaris GR 1618 S 0 - - 8

VI 33 Ostrowski Tomasz Mitsubishi Lancer EVO X 1998 - DNF 8 8

VF 34 Pieńkowski Stanisław Renault Megane 1997 - 8 - 8

IV 35 Długoszewski Tomasz Renault Clio/Honda Civic 1997 - - 7 7

II 36 Dukalski Rafał Daihatsu/Seat Arosa 1.3/1.4 7 0 - 7

VI 37 Ośka Jacek Mitsubishi Lancer EVO X 1998 1 6 - 7

VI 38 Jaskot Tomasz Toyota Yaris GR 1618 6 - - 6

VR 39 Wójcik Wojciech BMW 130 2992 - 0 6 6

VI 40 Dziewierz Paweł Subaru Impreza 1998 5 - - 5

VR 41 Zdziechowski Daniel BMW 330 2997 S - 0 5 5

IV 42 Drabent Robert Ford Fiesta 1999 4 - - 4

VI 43 Oszczypała Łukasz Mitsubishi Lancer 2000 0 0 4 4

VF 44 Bigda Jakub Renault Clio 1618 - - 3 3

IV 45 Łuczkiewicz Paweł Renault Clio 1998 - 3 0 3

VI 46 Rylski Michał Toyota Yaris GR 1618 S 2 0 1 3

VI 47 Ściubis Konrad Mitsubishi Lancer 1998 S 3 - - 3

VR 48 Surma Erwin BMW 130i 2996 - - 2 2

VI 49 Wowtoniuk Marcin Toyota Yaris GR 1618 S - 1 - 1

VI 50 Banasik Dariusz Mitsubishi Lancer 1997 - 0 - 0

VI 51 Bednarek Arkadiusz Toyota Yaris GR 1618 DNF - 0 0

VI 52 Bernat Adrian Subaru Impreza 1994 - - 0 0

VI 53 Janosz Jędrzej Toyorta Yaris GR 1618 S - - 0 0

VI 54 Kalarus Monika Toyota Yaris GR 1618 S 0 0 0 0

VI 55 Kisiel Walery Ford Focus 2300 S - - 0 0

VI 56 Kościelniak Paweł Subaru GT 1999 DNF - - 0

VI 57 Leboch Tomasz Subaru WRX STI 2500 DNF - - 0

VI 58 Łuczkiewicz Oliwia Audi S3 1998 S - - 0 0

VI 59 Mazurek Przemyslaw Subaru Impreza 2450 - 0 - 0

VI 60 Miksa Grzegorz Toyota Yaris GR 1618 S - - 0 0

VI 61 Olszewski Radosław Subaru Impreza 1994 Y - 0 - 0

VI 62 Serafin Kinga Toyota Yaris GR 1618 - - 0 0

VI 63 Stec Waldemar Subaru Impreza 2457 - 0 - 0

VI 64 Warszawa Łukasz Subaru WRX STI 2457 DNF - 0 0

VI 65 Zalewski Mateusz Toyota Yaris GR 1618 - 0 - 0

VR 66 Hajduk Tomasz BMW E36 1998 Y - - 0 0

VR 67 Karczewski Patryk BMW M4 2979 S - - 0 0

VR 68 Król Wojciech BMW 330TI 2979 0 0 0 0

VR 69 Mazur Sebastian BMW 330 2980 - - 0 0

VR 70 Olczak Paweł BMW E46 320T 2000 - 0 - 0

VR 71 JR AUTOMOBILE BMW M3 3000 S - 0 0 0

VR 72 Petrykowski Szymon BMW E36 2000 Y - 0 - 0

VR 73 Piwoński Dawid BMW M235i 3000 - - 0 0

VR 74 Przędzik Andrzej BMW 328 2799 Y - - 0 0

VR 75 Pudelski Rafał BMW E30 2800 Y - - 0 0

VR 76 Rączka Paweł BMW 120Ti 2000 - 0 - 0

VR 77 Smejda Michał BMW 318 1795 Y - - 0 0

VR 78 Stańczak Marcin Ford Mustang 2264 S - - 0 0

VR 79 Wieczorkiewicz Jakub BMW M3 3199 Y - - 0 0

VR 80 Wirszewski Damian BMW E30 3899 Y - - 0 0

VR 81 Wójcik Rafał BMW 130 2992 - - 0 0

VI/IV 82 Kordos Piotr Toyota Yaris/Honda Civic 1998 DNF 0 - 0

VF 83 Cedro Michał Audi TT 1984 S 0 - 0 0

VF 84 Chomycz Przemysław Hyundai i40n 1998 S - 0 - 0



VF 85 Chrzęszczyk Adam Renault Megane III RS 1998 S - 0 0 0

VF 86 Jagodziński Michał Renault Clio RS 1618 0 0 DNS 0

VF 87 Markowicz Marcin Renault Megane IVRS 2497 S 0 - - 0

VF 88 Olichwiruk Rafał Ford Focus 2521 S - 0 - 0

VF 89 Ozioro Radosław Renault Clio 1618 - 0 DNF 0

VF 90 Podsiadło Michał Renault Megane RS 1998 S 0 - 0 0

VF 91 Różak Tomasz Renault Clio IV RS 1618 - - 0 0

VF 92 Ściubis Tymoteusz Renault Clio 2000 - 0 - 0

VF 93 Wilczyński Michał Renault Megane 1998 - 0 - 0

IV 94 Bidas Marcin Renault Clio 1998 DNF 0 0 0

IV 95 Bulynko Piotr Renault Clio 1998 S 0 - - 0

IV 96 Gawryszewski Adam Renault Clio 1998 - 0 - 0

IV 97 Jóźwiak Jan Renault Clio III RS 1998 0 DNS - 0

IV 98 Kiwak Fabian BMW E81 2000 - - 0 0

IV 99 Kowal Miron VW Golf IV 1896 0 0 - 0

IV 100 Kruk Grzegorz Honda Civic 2000 Y - DNF - 0

IV 101 Lelek Natalia Renault Clio 1998 - 0 - 0

IV 102 Łuczkiewicz Igor Renault Clio 1998 - - 0 0

IV 103 Niemiec Michał Renault Clio Mikron Bis 1998 - - 0 0

IV 104 Nowaczyk Michał Opel Astra 1998 Y - - 0 0

IV 105 Nowicz Hubert Peugeot 206 1997 - 0 - 0

IV 106 Olechowski Michał BMW E36 1895 S Y - 0 - 0

IV 107 Pilecki Łukasz Ford Fiesta 1496 S 0 0 0 0

IV 108 Piwoński Oskar Alfa Romeo 156 1995 Y - - 0 0

IV 109 Prus Gabriel Honda Civic 1998 S - - 0 0

IV 110 Rosiek Daniel Opel Astra 1998 Y - - 0 0

IV 111 Rosiek Rafał Renault Clio 1998 - 0 - 0

IV 112 Szmit Sebastian Peugeot 206 2000 Y - 0 - 0

IV 113 Warchoł Michał Renault Clio II RS 1998 - - 0 0

IV 114 Wdowczyk Tomasz Renault Clio 1989 - 0 - 0

IV 115 Wiśniewski Mateusz Mazda MX-5 1999 0 0 - 0

IV 116 Włodarczyk Antoni Peugot 206 1997 - 0 - 0

IV 117 Wojtaszek Łukasz Honda Civic 1998 - 0 - 0

IV 118 Zawierucha Szymon Honda Civic 1998 S - 0 0 0

IV 119 Ziobro Dominik Honda Civic 1998 Y DNF 0 - 0

III 120 Barczyński Mariusz Fiat Punto Vincitore 1368 - 0 0 0

III 121 Bidas Jarosław Renault Clio 1598 Y - 0 DNF 0

III 122 Bieniek Benedykt Citroen C2 VTS 1587 S - 0 0 0

III 123 Bigda Zenon Fiat Grande Punto 1368 - - 0 0

III 124 Dukalski Mateusz Seat Arosa 1598 0 0 0 0

III 125 Felicka Joanna Honda Civic Kappa 1596 Y - - 0 0

III 126 Gurgul Piotr Honda Civic 1595 S Y - 0 0 0

III 127 Kaczmarczyk Jacek Citroen C2 VTS 1587 0 0 0 0

III 128 Kalara Adrian Citroen Saxo/Peugeot 106 1587 Y - 0 DNF 0

III 129 Kalara Mariusz Citroen Saxo/Peugeot 106 1587 Y - 0 DNF 0

III/IV 130 Kowal Marek Honda CRX 1590 Y 0 0 DNS 0

III 131 Krzyżak Krzysztof Citroen C2 1587 0 - - 0

III 132 Kubiak Dawid Citroen Saxo 1587 - - 0 0

III 133 Kulpiński Rafał VW Golf GTI 1588 Y - 0 - 0

III 134 Magdziarz Oleg Honda Civic 1600 Y - 0 - 0

III 135 Mazur Mariusz Citroen C2 1599 - 0 0 0

III 136 Pelczar Kordian Honda Civic 1595 Y 0 0 0 0

III 137 Piłat Michał Citroen C2 1587 S - 0 - 0

III 138 Piotrowicz Łukasz Citroen C2 VTS 1587 - 0 - 0

III 139 Piotrowicz Mariusz Citroen C2 VTS 1587 - 0 - 0

III 140 Radomski Mateusz Honda Civic 1590 Y 0 0 0 0

III 141 Sierpień Krystian Honda Civic 1600 Y - 0 0 0

III 142 Szeląg Marek Citroen C2 VTS 1587 0 - - 0

III 143 Zawadzki Maciej Honda Civic 1590 Y - - 0 0

II/VF 144 Syrytczyk Kamila Honda Civic/Seay Leon 1.3/1.8 Y 0 0 - 0

II 145 Boś Zbigniew Honda Civic 1400 Y - 0 DNF 0

II 146 Brzeziński Mateusz VW Lupo 1390 0 0 0 0

II 147 Cheda Rafał Ford Fiesta 998 S 0 0 0 0

II/I 148 Domoń Oskar KIA Picanto 1248 - 0 0 0

II 149 Góralski Mariusz Fiat Seicento 1200 - - 0 0

II 150 Kosiba Jakub Honda Civic 1396 S Y 0 0 0 0

II 151 Kosiba Sebastian Seat Ibiza/Honda Civic 1390 S Y 0 0 - 0

II 152 Maj Mariusz Honda Civic 1400 Y - 0 - 0

II 153 Majewski Tomasz Seat Arosa 1390 0 0 - 0

II 154 Płuciennik Bartosz Fiat Seicento 1200 0 - - 0

II/I 155 Podsiadło Andrzej Honda Civic 1396 Y 0 0 0 0

II 156 Poradzisz Andrzej Toyora Yaris 1298 S - DNF - 0

II 157 Pypeć Przemysław Suzuki Swift GTI 1298 Y - DNF - 0

II 158 Rosiek Bartłomiej Honda Civic 1343 Y - 0 - 0

II 159 Słaby Leon Fiat Seicento 1390 0 0 - 0

II 160 Sobczyk Michał VW Lupo 1390 Y - 0 0 0

II/IV 161 Żeromiński Kacper Toyota Yaris 1300 0 0 0 0

II/IV 162 Żeromiński Paweł Toyota Yaris 1300 DNF 0 0 0

I 163 Janduła Mirosław Fiat 126p 1100 Y 0 0 - 0

I 164 Mikołajczyk Tomasz Toyota Aygo 998 0 0 0 0

I 165 Rybienik Bartosz Fiat 126p 1100 Y DNS 0 - 0

I 166 Sokół Piotr Nissan Micra Songoku 998 Y 0 - - 0

I 167 Zawadzki Jarosław Fiat Cinquecento 1100 Y - - 0 0

IV 168 Drelewski Michał Peugeot 207 1598 S - - DNF -

VI 169 Dziubosz Andrzej Mitsubishi EVO 1998 DNF - - -

I 170 Gajos Jarosław Fiat Seicento 1108 Y - DNF - -



VI 171 Godusławski Michał Toyota Yaris GR 1561 DNF DNF - -

IV 172 Izdebski Łukasz Honda Civic TypeR 1998 S - - DNF -

III 173 Jaskot Marcin Honda Civic 1568 S Y - DNF - -

VR 174 Kopciał Łukasz BMW 2800 Y - - DNF -

VI 175 Kozielec Grzegorz Subaru Impreza 2499 - - DNF -

VI 176 Lipowiecki Michał Toyota Yaris GR 1618 - - DNF -

III 177 Mortka Mariusz Honda Civic DDC 1590 - DNS - -

IV 178 Piwoński Eryk Alfa Romeo 156 1995 Y - - DNF -

II 179 Rafalski Marcin Fiat Seicento 1200 - - DNF -

II 180 Szewczuk Konrad Toyota Yaris 1298 S - DNF - -

IV 181 Wilusz Marcin Renault Clio II 2000 DNF - - -

VI 182 Wlazłowski Rafał Toyota Yaris GR 1618 - - DNF -

IV 183 Ziobro Dominik Renault Clio II 2000 DNF - - -

VF 184 Zych Robert Renault Clio IV RS 1800 DNF - - -

III 185 Grzesiński Jan Citroen C2 1587 - - DNS -

IV 186 Łągiewski Michał Renault Megane 1870 - - DNS -

VF 187 Stefan ST Ford Focus ST 2000 - - DNS -

Art. 11.3 i 11.4 Regulaminu Ramowego RGC Motorsport Tyres 4 Pory Roku Toru "KIELCE" :                                                                                                 

Klasyfikacją końcową zostaną objęci wszyscy uczestnicy, którzy  ukończyli minimum jedną rundę .                        Do 

klasyfikacji końcowej zaliczane będą punkty zdobyte w trzech najlepszych rundach.


